
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.12 DEL 03.08.2020 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto n.2 carrelli per distribuzione biancheria. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che nel corso della riorganizzazione dell’assistenza dell’Ente si è deciso di spostare 

l’operazione della distribuzione ai piani della biancheria pulita al turno della notte, per 

ottimizzare i carichi di lavoro; 

- che tuttavia si rende necessario acquistare 2 carrelli per la distribuzione che siano più 

silenziosi di quelli in metallo utilizzati attualmente, peraltro vetusti e già più volte riparati, 

per evitare di disturbare il sonno degli Ospiti; 

- che allo scopo è stato richiesto preventivo alla ditta Comark Italia srl, già fornitrice dell’Ente 

per attrezzature legate all’igiene e alla pulizia; 

Visto il preventivo inviato dalla ditta ed assunto al prot. 121 in data odierna, il quale propone 

i seguenti articoli: 

 Carrello Solight Housekeeping 2 easy Falpi in acciaio, laminato ed alluminio 

dimensioni 108 x 55 x 126 cm – euro 886,00 

 Set di ruote in nylon 150 mm – euro 31,40 

 Coppia di impugnature di spinta – euro 46,00 

per un costo complessivo di euro 963,40 per unità; 

Ritenuto che l’attrezzatura proposta risponda alle necessità dell’Ente, e pertanto di 

procedere all’ordine di n. 2 carrelli; 

Attribuito all’affidamento il CIG ZCC2DDFB12; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

COPIA 



 

D E T E R M I N A 

 

1) Di acquistare dalla ditta Comark Italia srl con sede in via Romairone 42 Bolzaneto GE 

n. 2 carrelli per la distribuzione della biancheria, per una spesa complessiva di euro 

1.926,80 oltre IVA; 

2) Di impegnare la spesa al cap. 32 competenza del bilancio 2020; 

3) Di liquidare l’importo citato a fornitura effettuata e previa emissione di regolare 

fattura; 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 03.08.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 03.08.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:50:56+0000
	Canavesio Daniele




